移液器产品和实验室小仪器目录
S C I E N T I F I C
Pierce
代理品牌
专 业      专 注
目录 C o n t e n t s
BIO-DL® Genex手动可调式移液器 01
BIO-DL® Genex mLINE手动可调式移液器 02

◆ 替换型管嘴连件过滤芯，可以防止污染和损坏内部组件
◆ 可拆卸式管嘴连件，具有高性能的化学防腐性
性能参数和订购信息：
手动单道可调移液器：
手动多道可调移液器：
产品编号 规格 可变分量 不准确性 不精确性 适用管嘴
720005DL 0.1-2.5ul 0.05ul ±2.5% ±2.0% 10ul
720000DL 0.5-10ul 0.1ul ±1.0% ±0.8% 10ul
720080DL 2-20ul 0.5ul ±0.9% ±0.4% 200, 350ul
720020DL 5-50ul 0.5ul ±0.6% ±0.3% 200, 350ul
720050DL 10-100ul 1ul ±0.8% ±0.15% 200, 350ul
720070DL 20-200ul 1ul ±0.6% ±0.15% 200, 350ul
720060DL 100-1000ul 5ul ±0.6% ±0.2% 1000ul
720110DL 1000-5000ul 50ul ±0.5% ±0.15% 5000ul
产品编号 道数 规格 可变分量 不准确性 不精确性 适用管嘴
720210DL 8 0.5-10ul 0.1ul ±1.5% ±1.5% 10ul
720220DL 8 5-50ul 0.5ul ±1.0% ±0.5% 200, 300ul

◆ 替换型管嘴连件过滤芯，可以防止污染和损坏内部组件
◆ 可拆卸式管嘴连件，具有高性能的化学防腐性
性能参数和订购信息：
单道系列：
性能参数和订购信息：
手动单道可调移液器：
手动多道可调移液器：
多道系列：
产品编号 规格 可变分量 不准确性 不精确性  适用管嘴
725010GN 0.1-3ul 0.002ul ±1.3% ±0.8% 10ul
725020GN 0.5-10ul 0.01ul ±1.0% ±0.6% 10ul
725030GN 2-20ul 0.02ul ±0.9% ±0.4% 200ul
725050GN 10-100ul 0.1ul ±0.8% ±0.15%  200&350ul
725060GN 20-200ul 0.2ul ±0.6% ±0.15%  200&350ul
725070GN 100-1000ul 1ul ±0.6% ±0.2% 1000ul
725080GN 500-5000ul 10ul ±0.5% ±0.2% 5000ul
产品编号 道数 规格 可变分量 不准确性 不精确性 适用管嘴
725130GN 8 5- 100ul 0.1ul ±0.7% ±0.25% 200&350ul
725140GN 8 30-300ul 0.2ul ±0.6% ±0.25% 350ul
725230GN 12 5-100ul 0.1ul ±0.7% ±0.25% 200&350ul